



Stoltze IT ApS

Birkhøjen 50
8382 Hinnerup
CVR-nr. 30209672

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2021

Stephan Øhlenschläger Stoltze
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stoltze IT ApS

Birkhøjen 50

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 30209672

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Stephan Øhlenschläger Stoltze

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentytelser vedrørende rådgivning omkring it.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 730 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.314.277 | 2.661.406 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.372.399) | (1.353.662) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (4.000) | (3.267) |
| Driftsresultat | | 937.878 | 1.304.477 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 6.108 | 5.621 |
| Andre finansielle omkostninger | | (6.183) | (4.791) |
| Resultat før skat | | 937.803 | 1.305.307 |
| Skat af årets resultat | 4 | (208.102) | (291.326) |
| Årets resultat | | 729.701 | 1.013.981 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 700.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 29.701 | 13.981 |
| Resultatdisponering | | 729.701 | 1.013.981 |

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 12.733 | 16.733 |
| Materielle aktiver | 5 | 12.733 | 16.733 |
| Anlægsaktiver | | 12.733 | 16.733 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.713.588 | 1.657.931 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 157.330 | 146.153 |
| Andre tilgodehavender | | 103.306 | 48.076 |
| Tilgodehavende skat | | 6.874 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.223 | 11.745 |
| Tilgodehavender | | 1.993.321 | 1.863.905 |
| Likvide beholdninger | | 461.981 | 1.332.768 |
| Omsætningsaktiver | | 2.455.302 | 3.196.673 |
| Aktiver | | 2.468.035 | 3.213.406 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 58.364 | 28.663 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 700.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 883.364 | 1.153.663 |
| Skyldig skat | | 174.102 | 261.326 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 174.102 | 261.326 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.277.133 | 1.245.420 |
| Skyldig skat | | 0 | 64.841 |
| Anden gæld | 6 | 133.436 | 488.156 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.410.569 | 1.798.417 |
| Gældsforpligtelser | | 1.584.671 | 2.059.743 |
| Passiver | | 2.468.035 | 3.213.406 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 28.663 | 1.000.000 | 1.153.663 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 29.701 | 700.000 | 729.701 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 58.364 | 700.000 | 883.364 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 1.078.485 | 1.084.279 |
| Pensioner | 177.895 | 177.895 |
| Andre omkostninger til social sikring | 88.509 | 85.949 |
| Andre personaleomkostninger | 27.510 | 5.539 |
| | 1.372.399 | 1.353.662 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 2 | 2 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 4.000 | 3.267 |
| | 4.000 | 3.267 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.108 | 5.621 |
| | 6.108 | 5.621 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|-------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 208.102 | 291.326 |
| | 208.102 | 291.326 |

5 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 66.528 |
| Kostpris ultimo | 66.528 |
| Af- og nedskrivninger primo | (49.795) |
| Årets afskrivninger | (4.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (53.795) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 12.733 |

6 Anden gæld

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| Moms og afgifter | 0 | 358.454 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 133.436 | 129.702 |
| | 133.436 | 488.156 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stoltze IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
